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eWork Scandinavia AB  

Bokslutskommuniké 
Januari 2008 

 
December 2008  

 

Fortsatt stark tillväxt under perioden.  

 

Nettoomsättningen ökade med 58,3 procent jämfört med 2007.  

 

Rörelseresultatet ökade med 30,8 procent jämfört med 2007. 

 

Flera viktiga ramavtal har tecknats under perioden. 

 

Styrelsen föreslår en utdelning på 1,10 SEK per aktie   

HELÅRSPERIOD (JANUARI

 

DECEMBER)  

 

Nettoomsättningen ökade till 1 887,4 (1 192,4) MSEK 

 

Rörelseresultatet ökade till 49,3 (37,7) MSEK 

 

Resultat före skatt uppgick till 50,8 (39,1) MSEK 

 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 21,7 (44,2) 
MSEK 

 

Rörelsemarginalen minskade till 2,6 (3,2) procent  

 

Vinst efter skatt per aktie 2,17 (1,67) SEK (justerat för genomförd split 
080422)   

AKTUELL RAPPORTPERIOD (OKTOBER 

 

DECEMBER 2008)  

 

Nettoomsättningen ökade till 529,1 (396,6) MSEK 

 

Rörelseresultatet ökade till 16,6 (14,8) MSEK 

 

Resultat före skatt ökade till 16,5 (14,9) MSEK 

 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 12,5 (49,7) MSEK 

 

Vinst efter skatt per aktie 0,69 (0,65) SEK (justerat för genomförd split 
080422)   

eWork är Nordens ledande konsultmäklare. eWork samarbetar med specialiserade 
små och medelstora konsultföretag och kan därför erbjuda våra kunder Nordens 
mest kompetenta och erfarna konsulter inom de flesta specialistområden: IT, 
telekom, teknik och verksamhetsutveckling.    

  "Konsulter till alla kunder och kunder till alla konsulter"   

http://www.ework.se
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Bokslutskommuniké Januari 2008 

 
December 2008  

Marknad och Affärsläget 
eWork fortsatte under 2008 att växa kraftigt, året blev det bästa i eWorks historia med fortsatt 
god resultat- och nettoomsättningsökning. Rörelseresultatet för helåret ökade med 31 procent 
och omsättningen ökade med 58 procent jämfört med föregående år. 
Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod (oktober 2008  december 2008) var 529,1 
(396,6) MSEK, en ökning med 33 procent.  

Perioden januari till december 2008 har sammantaget varit en mycket bra period och eWork 
räknar med att, trots det osäkra klimatet 2009, fortsatt visa tillväxt av omsättningen.   

Efterfrågan på företagets tjänster har varit fortsatt hög under fjärde kvartalet 2008 även om en 
viss inbromsning märks inom flera marknadssegment. Under kvartalet orderlades 
konsultkontrakt för total 688 (551) MSEK motsvarande en ökning med ca 25 procent. 
Orderingången för perioden januari 

 

december 2008 var 2 240 MSEK (1 626) vilket 
motsvarar en ökning med 38 procent jämfört med motsvarande period 2007.  

Bolagets samtliga delar nådde eller överträffade sina mål 2008 med undantag för Danmark 
där tillväxttakten och därmed lönsamheten inte nådde uppsatta mål. Ytterligare åtgärder har 
vidtagits genom att ledningen och delar av personalstyrkan byts ut. Rekrytering av en ny VD 
pågår. Danmark visar nu tecken på att utvecklas i rätt riktning och kvartal 4 har en klart 
förbättrad orderingång jämfört med tidigare kvartal under året.   

Resultatet före skatt har vuxit med 30 procent för perioden januari - december och med 11 
procent för perioden oktober - december. Kostnader för omstruktureringar av den danska 
verksamheten har tagits under det fjärde kvartalet, vilket påverkat resultatet negativt.   

eWork fortsätter att befästa sin position som Nordens ledande konsultmäklare och flera nya 
ramavtal har tecknats under året, bland annat med kunder som Posten, Com Hem, EDB,  
Lantmännen, Länsförsäkringar, Verva, två av världens ledande telekomföretag samt med ett 
antal nya ramavtal i Finland och Norge. eWork fick även förnyat förtroende hos ett stort antal 
befintliga kunder, varav TeliaSonera och Scania är två av dessa. Ramavtalen utgör ett viktigt 
strukturkapital för bolaget.  eWork för i dagsläget även långtgående diskussioner om ett antal 
nya större ramavtal vilka förväntas bli tecknade i början av 2009. Ett viktigt ramavtal har efter 
perioden tecknats med SKI i Danmark vilket möjliggör försäljning till den offentliga sektorn i 
Danmark. I dagsläget har koncernen ett 100-tal ramavtal.   

Bolaget har fortsatt haft framgång inom det relativt nystartade affärsområdet  
Verksamhetskonsulter / Managementkonsulter och har idag ca 175 verksamhetskonsulter på 
uppdrag hos ett flertal kunder och området växer.   

eWork är i rådande marknadsklimat nöjd med utvecklingen av nyförsäljning och har under 
kvartalet haft en tillväxt av orderingång om ca 25 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. 

http://www.ework.se
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Under året har bolaget bedrivit en intensiv marknadskommunikation i olika former och 
genom olika kanaler. En större annonskampanj  har genomförts i affärs- och IT-press. Detta 
resulterade i en god ökning av både antalet kunder och spontana förfrågningar. eWork har av 
IT24 och IT branschen utsetts till årets marknadsförare inom IT-branschen. Bolaget kom även 
på andra plats i listan över Årets Snabbväxare i Sverige. eWork har haft en genomsnittlig årlig 
tillväxt på 112,5 procent under de senaste sju åren. Listan över Årets Snabbväxare tas fram av 
Ahrens & Partner i samarbete med Affärsvärlden.   

För att uppnå kostnadsfördelar fortsätter flera stora kunder att konsolidera sina inköp till färre 
leverantörer. Denna utveckling har accentuerats under fjärde kvartalet, och fortsätter in i 
2009. Under senare delen av året 2008 har eWork märkt en stor skillnad i kundernas behov av 
bolagets tjänster där hjälp med att minska antalet leverantörer samt med all administration 
kring sin konsulthantering är av allt större vikt. Flera kundprojekt har genomförts i syfte att 
minska och omförhandla prisbilden hos konsulter som är på uppdrag. För eWork har detta 
inneburit att flera kunder bett oss ta över konsulter under eWorks ramavtal för att konsolidera 
till färre antal leverantörer/konsulter. Lågkonjunkturen har medfört att bolaget har fått ett 
betydligt ökat antal konsulter som söker till varje uppdrag, vilket medför att det är enklare och 
går snabbare att hitta rätt konsult till uppdraget.      

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 529,1 (396,6) MSEK, en ökning med 33,4 
procent. I Sverige växte nettoomsättningen med 29,8 procent till 396,9 MSEK, i Finland var 
ökningen 59,5 procent till 71,6 MSEK, i Norge var ökningen 67,5 procent till 37,7 MSEK och 
i Danmark var omsättningen oförändrad jämfört med 2007 23,3 MSEK.  

Resultat 
Rörelseresultatet under kvartalet uppgick till 16,6 (14,8) MSEK. Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 16,5 (14,9) MSEK.  

Resultat efter skatt uppgick till 12,3 (10,8) MSEK  
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På grund av ett systemfel som framkom i och med byte av ekonomisystem ska 
rörelseresultatet  för Q3 justeras upp med 1,8 MSEK till 11,8 MSEK och för Q2 med 0,4 
MSEK till 11,1 MSEK.   

Finansiell ställning 
Soliditeten uppgick till 18,3 (12,7) procent den 31 december 2008. Den förbättrade soliditeten 
är framför allt effekten av ett bra resultat samt den nyemission som genomfördes i slutet av 
maj 2008.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för räkenskapsåret till 21,7 (44,2) 
MSEK. Före förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet till 44,7 (28,1) MSEK. eWorks 
rörelsekapital fluktuerar naturligt över året på grund av differenser i förfallodag på in- och 
utbetalningar. Vidare har den nya tjänsten att erbjuda konsulterna snabbare betalning mot en 
mindre avgift påverkat kassaflödet under 2008.  

Koncernens netto räntebärande tillgångar ökade till 109,8 (82,0) MSEK vid aktuell 
rapportperiods utgång. Den stora kassan är en effekt av differenser i förfallodag för in- och 
utbetalningar.   

Personal 
Personalläget i bolaget ser fortsatt bra ut och rekryteringen av medarbetare har följt planen för 
2008. Medelantalet anställda i bolaget under aktuell rapportperiod uppgick till 150 (122). 
Procentuella fördelningen mellan kvinnor och män är 58/42.  

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick för räkenskapsåret till 1 446,3 (938,1) MSEK. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 40,3 (34,8) MSEK. I resultatet ingår en 
nedskrivning av aktier i dotterbolag med 6,3 MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till 27,1 
(24,9) MSEK. Moderbolagets egna kapital per 31 december uppgick till 82,9 (48,2) MSEK 
och soliditeten till 20,0 (15,0) procent.   

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
I allmänhet består eWorks väsentliga affärsrisker av minskad efterfrågan på konsulttjänster, 
svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal, prisrisker och kreditrisker samt 
valutarisker i mindre omfattning.  

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket är i 
överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delrapportering för 
koncerner.   

http://www.ework.se
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Koncernen har i och med denna rapport ändrat redovisningsprincip från RR 9 till IFRS. 
Detta har inte inneburit några omräkningar i förhållande till tidigare år.  

Förändring av aktiekapitalet 
Under 2008 genomfördes en nyemission i samband med att bolagets aktier började handlas på 
First North. 1 369 000 aktier emitterades vilket genererade ett kapital på 46,0 MSEK efter 
kostnader för emissionen. 

Händelser efter rapportperiod utgång 
Inga händelser av väsentlig art har inträffat efter rapporteringsperiodens slut.  

Utblick 
Marknadsutvecklingen under 2009 är svårbedömd. Ett gott tecken i december var att 
orderingången nådde all time high för en enskild månad samt att förlängningsgraden av 
konsultkontrakt var hög. Detta pekar på att våra kunder är nöjda med vårt erbjudande och 
kvalité. eWorks strukturkapital i form av våra många olika ramavtal ger bolaget goda 
möjligheter att hävda sig i en vikande totalmarknad. Bolaget räknar med att kunderna ökar 
fokus ytterligare mot kostnadsreducerande åtgärder i form av konsolidering av antalet 
leverantörer, prispress av befintliga avtal samt utbyte mot billigare leveranser i befintliga 
projekt. Vi bedömer att denna utveckling kommer att påverka eWork i mindre utsträckning än 
traditionella konsultbolag. Bolaget erbjuder kunderna en flexibel kostnadsbild samt stora 
möjligheter till leverantörskonsolideringar med vår affärsmodell. Att bolaget inte har egna 
anställda konsulter ger oss en betydligt mer anpassningsbar kostnadsmassa än konkurrerande 
företag. eWork har även goda och långa relationer med våra kunder, en stabil organisation, 
kompetent och motiverad personal, stark balansräkning och god kostnadskontroll. Givet 
osäkerheten om den ekonomiska utvecklingen har styrelsen dock valt att avvakta med att 
lämna en prognos för innevarande år. Styrelsens uppfattning är emellertid att det på grund av 
vikande totalmarknad och kostnadsreduktioner hos kunder kommer att finnas svårigheter att 
uppnå motsvarande resultat för 2009 jämfört med 2008.  

Utdelning 
Med hänsyn till utblicken ovan har styrelsen valt att frångå policyn om att dela ut 75 % av 
årets resultat efter skatt. Styrelsen föreslår stämman en utdelning på 1,10 (2,50) SEK per 
aktie, totalt 18,4 (38,3) MSEK, vilket motsvarar 50 % av 2008 års resultat efter skatt. 
Notera att förra årets utdelning var högre än angivet i policyn då bolaget anpassade sin 
kapitalstruktur.   

Årsstämma 
Årsstämman äger rum måndagen den 27 april, 2009, kl. 14.00 på Rica Hotel Stockholm, 
Slöjdgatan 7, Stockholm. Kallelse kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande och 
kungöras i Post och Inrikes Tidningar och i Svenska Dagbladet samt publiceras på eWorks 
hemsida. 

http://www.ework.se
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Nominering av styrelseledamöter 
Valberedningen inför årsstämman 2009 utgörs av Sven Hagströmer, styrelsens ordförande, 
Staffan Salén och Magnus Berglind. Magnus Berglind är ordförande i valberedningen. 
Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till 
valberedningen@ework.se  

Kommande informationstillfällen 
27 april 2009  Årsstämma 2009 
11 maj 2009  Delårsrapport januari  mars 2009 
10 augusti 2009 Delårsrapport april  juni 2009 
10 november 2009 Delårsrapport juli 

 

september 2009  

Revisorsgranskning 
Delårsrapporten har granskats av eWork Scandinavia AB s revisor.  

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.   

Stockholm den 23 februari 2008  

eWork Scandinavia AB (publ)   

Sven Hagströmer Jeanette Almberg  
Styrelsens ordförande Styrelseledamot   

Magnus Berglind Dan Berlin   
Styrelseledamot Styrelseledamot   

Jan Petterson Staffan Salén 
Styrelseledamot                                                  Styrelseledamot   

Erik Törnberg                                                        Claes Ruthberg 
Styrelseledamot                                                    VD och Styrelseledamot       

http://www.ework.se
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Adresser och kontaktuppgifter 
eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708) 
Klarabergsgatan 60 
111 21 Stockholm 
Tel: +46 8 50 60 55 00 
E-post: info@ework.se

 

www.ework.se  

För mer information kontakta 
Claes Ruthberg, koncernchef och VD, +46 8 50 60 55 00 
eller 
Ulf Henning, CFO, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00 

http://www.ework.se
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Koncernens Helår

 
Helår

 
Okt - Dec

 
Okt - Dec

 
Resultaträkning (Kkr) 2008

 
2007

 
2008

 
2007

      
Nettoomsättning 1 887 446

 
1 192 403

 
529 077

 
396 607

 
Övriga rörelseintäkter 2 504

 
855

 
2 142

 
942

   
1 889 950

 
1 193 258

 
531 219

 
397 549

      

Rörelsens kostnader 

    

Övriga externa kostnader -1 740 386

 

-1 087 162

 

-487 299

 

-362 238

 

Personalkostnader -99 663

 

-67 855

 

-27 017

 

-21 376

 

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -510

 

-364

 

-262

 

-95

 

Övriga rörelsekostnader -91

 

-139

 

-91

 

930

   

-1 840 649

 

-1 155 520

 

-514 668

 

-382 779

      

Rörelseresultat 49 301

 

37 738

 

16 551

 

14 770

      

Resultat från finansiella investeringar 

         

Finansnetto 1 529

 

1 353

 

-89

 

90

 

Resultat efter finansiella poster 50 830

 

39 091

 

16 462

 

14 860

           

Skatt på årets resultat -14 471

 

-11 185

 

-4 876

 

-4 027

      

Periodens resultat 36 358

 

27 906

 

11 585

 

10 833

 

http://www.ework.se
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Koncernens    

Balansräkning (Kkr) Not 2008-12-31

 
2007-12-31

     
Tillgångar        

Immateriella anläggningstillgångar  1 975

  

Materiella anläggningstillgångar  899

 

934

 

Andra långfristiga fordringar  419

 

165

 

Uppskjuten skattefordran  2 104

 

1 018

     

Summa anläggningstillgångar  5 397

 

2 117

         

Kundfordringar  400 363

 

298 604

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 348

 

11 436

 

Övriga fordringar  1 065

 

248

 

Kassa och bank  109 765

 

82 003

      

Summa omsättningstillgångar  513 541

 

392 291

     

Summa tillgångar  518 938

 

394 408

         

Eget kapital        

Aktiekapital  2 174

 

1 963

 

Övrigt tillskjutet kapital  6 355

 

6 371

 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  86 375

 

41 849

     

Summa eget kapital  94 904

 

50 183

         

Leverantörsskulder  362 497

 

303 365

 

Skatteskulder  14 248

 

7 454

 

Övriga skulder  28 641

 

20 190

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  18 648

 

13 216

     

Summa kortfristiga skulder  424 033

 

344 225

         

Summa eget kapital och skulder  518 938

 

394 408

     

Ställda panter  Inga

 

Inga

 

Ansvarsförbindelser  Inga

 

Inga

  

http://www.ework.se
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Moderbolagets Helår

 
Helår

 
Okt - Dec

 
Okt - Dec

 
Resultaträkning (Kkr) 2008

 
2007

 
2008

 
2007

      
Nettoomsättning 1 446 314

 
938 135

 
399 191

 
305 707

 
Övriga rörelseintäkter 2 390

 
846

 
2 027

 
933

   
1 448 704

 
938 981

 
401 218

 
306 640

      

Rörelsens kostnader 

    

Övriga externa kostnader -1 329 300

 

-853 798

 

-361 779

 

-278 675

 

Personalkostnader -75 181

 

-52 138

 

-20 395

 

-15 451

 

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -297

 

-236

 

-202

 

-59

 

Övriga rörelsekostnader -91

 

-139

 

-91

 

-139

   

-1 404 868

 

-906 311

 

-382 467

 

-294 324

      

Rörelseresultat 43 835

 

32 670

 

18 751

 

12 316

      

Resultat från finansiella investeringar 

   

Resultat från andelar i koncernföretag -6 319

  

-6 319

  

Övriga ränteintäkter och liknande 

  

0

  

 resultatposter 3 014

 

2 222

 

400

 

999

 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter -224

 

-95

 

-16

 

-53

 

Resultat efter finansiella poster 40 305

 

34 797

 

12 816

 

13 262

      

Bokslutsdispositioner 

 

80

  

80

 

Skatt på årets resultat -13 211

 

-10 004

 

-5 514

 

-3 544

      

Periodens resultat 27 094

 

24 873

 

7 302

 

9 798

  

http://www.ework.se
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Moderbolagets    

Balansräkning (Kkr) Not 2008-12-31

 
2007-12-31

     
Tillgångar        

Immateriella anläggningstillgångar  1 975

 

0

 

Materiella anläggningstillgångar  402

 

631

     

Andelar i koncernföretag  2 067

 

3 535

 

Andra långfristiga fordringar  51

 

0

 

Summa finansiella anläggningstillgångar  2 118

 

3 535

     

Summa anläggningstillgångar  4 496

 

4 166

     

Kundfordringar  298 294

 

224 484

 

Fordingar på koncernföretag  20 726

 

16 163

 

Övriga fordringar  345

 

104

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 591

 

1 538

 

Summa kortfristiga fordringar  320 956

 

242 289

     

Kassa och bank  89 614

 

74 603

     

Summa omsättningstillgångar  410 570

 

316 892

      

Summa tillgångar  415 066

 

321 058

         

Eget kapital    
Aktiekapital  2 174

 

1 963

 

Bundna reserver  6 355

 

6 355

 

Fria reserver  47 291

 

15 019

 

Periodens resultat  27 094

 

24 873

 

Summa eget kapital  82 914

 

48 210

     

Leverantörsskulder  289 077

 

243 339

 

Skatteskulder  13 908

 

7 454

 

Övriga skulder  21 837

 

13 849

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7 330

 

8 206

 

Summa kortfristiga skulder  332 152

 

272 848

     

Summa eget kapital och skulder  415 066

 

321 058

     

Ställda panter  Inga

 

Inga

 

Ansvarsförbindelser  Inga

 

Inga

 

http://www.ework.se
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Helår

 
Helår

 
Okt-Dec

 
Okt-Dec

 
Förändring av eget kapital, MSEK 2008

 
2007

 
2008

 
2007

 
Belopp vid periodens ingång 50 183

 
36 982

 
82 805

 
41 228

 
Aktieutdelning -38 321

 
-15 680

 
0

 
0

 
Optionsprogram 

 
2 087

 
0

 
0

 
Nyemission 45 951

 
571

 
-62

 
0

 

Periodens resultat 36 359

 

27 906

 

11 585

 

10 833

 

Återköp egna aktier -20

 

-1 968

 

0

 

-1 968

 

Valutakursdifferenser 753

 

285

 

577

 

90

 

Belopp vid periodens utgång 94 905

 

50 183

 

94 905

 

50 183

           

Helår

 

Helår

 

Okt-Dec

 

Okt-Dec

 

Koncernens kassaflöde 2008

 

2007

 

2008

 

2007

 

Kassaflöde före förändring i rörelsekapital 44 726

 

28 087

 

16 360

 

13 473

 

Förändring av rörelsekapital inkl kortfristiga placeringar

 

-23 042

 

16 111

 

-3 855

 

36 182

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 21 685

 

44 198

 

12 506

 

49 655

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 443

 

-260

 

-1 964

 

-2

 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  7 630

 

-15 056

 

-62

 

-2 035

 

Periodens kassaflöde 25 872

 

28 882

 

10 480

 

47 618

 

Likvida medel vid periodens början 82 003

 

52 052

 

97 735

 

33 576

 

Omräkningsdifferens 1 891

 

1 066

 

1 550

 

806

 

Likvida medel vid periodens slut 109 765

 

82 000

 

109 765

 

82 000

           

Helår

 

Helår

 

Okt-Dec

 

Okt-Dec

 

Nyckeltal 2008

 

2007

 

2008

 

2007

 

Omsättningstillväxt (%) 58

 

72

 

33

 

81

 

Rörelsemarginal (%) 2,6

 

3,2

 

2,8

 

3,7

 

Avkastning på eget kapital  (%) 38,3

 

64

 

-

 

-

 

Soliditet (%) 18,3

 

12,7

 

18,3

 

12,7

 

Kassalikviditet (%) 121,1

 

114

 

121,1

 

114

 

Medelantal anställda 128

 

108

 

150

 

122

 

Omsättning per anställd (KSEK) 14 746

 

11 041

 

3 527

 

3 251

           

Helår

 

Helår

 

Okt -Dec 

 

Okt-Dec

 

Data per aktie* 2008

 

2007

 

2008

 

2007

 

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 2,17

 

1,67

 

0,69

 

0,65

 

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) 2,15

 

1,65

 

0,68

 

0,64

 

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 13 589

 

7 722

 

16 725

 

7 795

 

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental) 13 764

 

7 843

 

16 907

 

7 921

 

Antal aktier per balansdag, före utspädning (tusental) 16 725

 

7 678

 

16 725

 

7 678

 

Antal aktier per balansdag, efter utspädning (tusental) 16 907

 

7 803

 

16 907

 

7 803

      

* En split 2:1 genomfördes 2008-04-22      
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